

Nazwa produktu Product name	Masa brutto gross weight	masa netto net weight	masa po odcieku drained weight	sztuka piece of product	
Nacho chips naturalne (sześciokątne) / <i>Nacho chips natural (hexagonal)</i>	850 g	800 g	-	EAN	8594053684789

opis produktu / product description

Solone, sześciokątne chipsy kukurydziane. Nachosy w dużym, przezroczystym opakowaniu. Sprawdzą się na imprezy, przyjęcia lub jako produkt dla hurtowni lub restauracji. Przygotować z nich można loaded nachos – czyli nachosy przykryte serem, śmietaną i meksykańskimi salsami. / *Salted hexagonal tortilla chips. Nachos in a large, transparent package. Perfect for parties, events, or as a product for wholesalers and restaurants. They can be used to prepare loaded nachos – crispy nachos topped with cheese, sour cream, and Mexican salsas.*

składniki / list of ingredients:

Mąka kukurydziana 81%, olej rzepakowy, sól 0,6% (sól, środek antyzbrylający: żelazocyjanek sodu: E535) / Corn flour 81 %, rapeseed oil, salt 0,6 % (salt, anti-caking agent: E 535)

zdjęcie produktu / product photo



Kraj pochodzenia / Country of origin	Czechy / Czech Republic
Producent / Producer	Nuevo Progreso s. r. o.

okres przydatności do spożycia (od daty produkcji) / shelf life

9 miesięcy / 9 months

Rodzaj opakowania / Packaging type	torebka foliowa / foil bag
Stawka VAT	5%
Kod EAN opakowania zbiorczego / EAN code on box	8594053682808

wartość odżywcza w 100g / nutritional values per 100g:

Wartość energetyczna / Energy	2017	kJ
Wartość energetyczna / Energy	481	kcal
Tłuszcz / Total fat	19	g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone / saturated fat	1,4	g
Węglowodany / Carbohydrates	68	g
w tym cukry / sugars	1,3	g
Białko / Protein	7,6	g
Błonnik / Fibre	-	g
Sól / Salt	0,60	g

Logistyka / Logistics

	Ilość sztuk w kartonie / Pieces in box	Kartonów na warstwie / Boxes per layer	Warstw na palecie / Layers per pallet	Kartonów na palecie / Boxes per pallet
Pakowanie / Packaging	3	6	10	60

Waga brutto produktu / <i>Product gross weight</i>		850 g		
Waga brutto opakowania zbiorczego / <i>Box gross weight</i>		5,57 kg		
Wymiary produktu / <i>Product dimensions</i>	40	24	9	cm
Wymiary kartonu / <i>Box dimensions</i>	39	39	20	cm

dodatkowe informacje / additional informations



tak/nie / yes/no

Zawiera gluten / Contain gluten	nie / no
Zawiera substancje konserwujące / Contain preservatives	nie / no
Zawiera GMO / Contain GMO	nie / no

alergeny / allergenes:

brak

warunki przechowywania / storage conditions

Przechowywać w chłodnym, suchym i zacienionym miejscu. Po otwarciu szczelnie zamknąć i przechowywać maksymalnie 10 dni. / Store in a cool, dry and dark place. Store 10 days after opening, well close.

ARRIBA Sp. z o. o.
ul. Obroki 130
40-833 Katowice



Tel.: 32 258 69 86
e-mail: bok@arriba.com.pl
sklep-arriba.com.pl